
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS GONZAGA DO MARANHAO/MA |j EXECUTIVO | DIARIO OFICIAL - NUMERO: 587/2022

... ................................................  1

CÄMARA MUNICIPAL DE SÄO LUIS GONZAGA DO MARANHÄO - TERCEIROS -
2022070101/2022

CÄMARA MUNICIPAL DE SÄO LUIS GONZAGA DO MARANHÄO/MA 
EXTRATO DE CONTRATO

-rocesso: 
FLS: 
Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 2022070101/2022 -  PROCESSO ADMINISTRATIVE N° 0128/2022. PARTES: Cämara Municipal de 
Säo Luis Gonzaga do Maranhäo/MA, atraves da Presidencia Cämara Municipal e a Empresa MIRON DE B. JOSUE, inscrita no 
CNPJ sob o n° 04.588.376/0001 -10. OBJETO: Fornecimento de Materials de Limpeza atendendo as necessidades da Cämara 
Municipal de Säo Luis Gonzaga do Maranhäo/MA. VIGENCIA: ate 31/12/2022 a partir da data de sua assinatura. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 13.237,00 (Treze Mil Duzentos e Trinta e Sete Reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitagäo n° 008/2022, com 
FUNDAMENTAQÄO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Örgäo: 01. Cämara Municipal Unidade: 01. 
Cämara Municipal Manutengäo e Funcionamento da Cämara Municipal - Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000 Despesas correntes -  
3 Outras Despesas Correntes -  3 Dotagöes: 3.3.90.30.00 -  MATERIAL DE CONSUMO. Säo Luis Gonzaga do Maranhäo, 
01/07/2022. Luan Rogerio Jerönimo da Silva - Presidente da Cämara Municipal.

CÄMARA MUNICIPAL DE SÄO LUIS GONZAGA DO MARANHÄO - TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO:
2022070102/2022

CÄMARA MUNICIPAL DE SÄO LUIS GONZAGA DO MARANHÄO/MA 
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 2022070102/2022 -  PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0141/2022. PARTES: Cämara Municipal de 
Säo Luis Gonzaga do Maranhäo/MA, atraves de seu Presidente e a Empresa MIRON DE B. JOSUE -  ME CNPJ n° 
04.588.376-0001/10. OBJETO: Contratagäo de empresa para fornecimento de Generos Alimenticios para atender as necessidades 
"N  Cämara Municipal de Säo Luis Gonzaga do Maranhäo/MA. VIGENCIA: ate 31/12/2022 a partir da data de sua assinatura. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 10.410,00 (Dez Mil Quatrocentos e Dez Reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitagäo n° 009/2022, 
com FUNDAMENTAQÄO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Örgäo: 01. Cämara Municipal Unidade: 
01. Cämara Municipal Manutengäo e Funcionamento da Cämara Municipal -  Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000 Despesas 
correntes -  3 Outras Despesas Correntes -  3 Dotagöes: 3.3.90.30.00 -  MATERIAL DE CONSUMO. Säo Luis Gonzaga do 
Maranhäo, 01/07/2022. Luan Rogerio Jerönimo da Silva - Presidente da Cämara Municipal.

CPF: ***..94.7.2-03 - Data: 01/07/2022 - IP com n°: 192.168.1.101 
Autenticapäo em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=482

DOM www.saoluisgonzaga.ma.gov.br 3/3

http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=482
http://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

